
Willa Karpatia SKI & SPA
Budzowa 2, Murzasichle
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Zadzwoń do nas:
605-555-698

Opis oferty
Willa Karpatia prezentuje doskonałe miejsce na spędzenie wolnego czasu z 
rodziną, przyjaciółmi czy współpracownikami. Zapraszamy także na
organizowane imprezy które odbywają się na terenie obiektu. Doskonała atmosfera
towarzyszy każdemu spotkaniu, a klimat okolicy, wspaniale podkreśla wyjątkowość
tego miejsca. Zapraszamy do zapoznania się z ofertą. Gwarantujemy wspaniałe
wrażenia oraz niezapomniane chwile. Posiadamy bogatą ofertę usług, co pomoże
zorganizować czas, który spędzicie w naszej okolicy. Jesteśmy dumni z możliwości
oddania w wasze ręce tak bogatej oferty, którą doceniło już wiele osób na przestrzeni
lat! Bardzo cieszymy się z faktu naszej lokalizacji. Jako grono ludzi, tworzymy zgrany
zespół umożliwiając obsługę na wielu płaszczyznach i oferując szerokie i kompleksowe
spektrum naszej działalności.   ATRAKCJE NA TERENIE OBIEKTU

plenerowe jacuzzi z masażem i gorącą wodą - w związku z długim procesem
przygotowania jacuzzi (wodę podgrzewamy w sposób naturalny, opalając drewnem
w piecu) korzystanie jest odpłatne, wynosi 50 zł./1h/max 6 os - każdy korzysta
indywidulanie,
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kijki nordic walking,
rowery - odpłatnie (w zależności od długości czasu wypożyczenia),
sprzęt sportowy (piłki, badminton i inne),
plac zabaw,
ogrodzony parking na terenie posesji,
miejsce na ognisko/grill,
boisko do gry w siatkę, piłkę nożna, badmintona, koszykówka,
ogród rekreacyjny: leżaki, hamak, meble ogrodowe,
kącik zabaw dla dzieci (gry planszowe, puzzle, zabawki),
biblioteka.

  ODPOCZNIJ ZE SMAKIEM Posiłki przy kominku zimą, śniadania w ogrodzie latem -
to klimatyczne chwile, które odkryjesz u nas wraz ze swoją Rodziną i Przyjaciółmi.
Podstawę naszego menu stanowi staropolska, góralska oraz węgierska kuchnia oparta
na produktach pochodzących od lokalnych dostawców.   Zapraszamy!

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

od 45 zł do 75 złCena / os.:

sezonowyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
basen, boisko, grill, jacuzzi, jadalnia, ognisko, ogrodzona posesja, ogród, parking, plac
zabaw, wyżywienie, czajnik, balkon, prysznic, suszarka do włosów, kuchenka
mikrofalowa, wypożyczalnia sprzętu rowerowego, sala imprez okolicznościowych, sala
konferencyjna, internet, sauna, łazienka, telewizor, akceptujemy zwierzęta domowe,
kominek, komplet naczyń, lodówka
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